РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11. 2018

                                № 29
                                                                           с. Чернопятово
Об утверждении среднесрочного

финансового плана Администрации

Чернопятовского сельсовета

Павловского района на
2019-2021 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  среднесрочный финансовый план Администрации Чернопятовского сельсовета Павловского района на 2019-2021 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                       Н.В. Кобзева